UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP                     Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1703 /TB-STP                    Tây Ninh, ngày 09 tháng 7  năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc tìm mái ấm gia đình cho trẻ em

Ngày 07 tháng 7 năm 2014 Sở Tư pháp Tây Ninh nhận được Công văn số

909/SLĐTBXH-CCBTXH-BVCSTE ngày 20 tháng 6 năm 2014 của Sở Lao động

Thương binh và xã hội tỉnh Tây Ninh về việc gửi danh sách trẻ em của Trung tâm

Bảo trợ xã hội Tây Ninh thuộc Sở LĐTB-XH cần tìm gia đình thay thế.

Nay Sở Tư pháp Tây Ninh thông báo tìm mái ấm gia đình cho các trẻ em có

tên sau đây:

1. Ngô Tấn Tài

- Giới tính: nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 08/6/2009

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em bị bỏ rơi

2. Nguyễn Quang Minh

- Giới tính: nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 10/7/2009

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em bị bỏ rơi

3. Vương Thành Quân

- Giới tính: nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 17/12/2001

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em mồ côi

- Tình trạng đặc biệt: khuyết tật vận động ở chân phải

4. Vương Thành Huấn

- Giới tính: nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 01/01/2001

 2

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em mồ côi

5. Vương Thành Nhân

- Giới tính: nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 01/01/2002

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em mồ côi

6. Vương Thị Hậu

- Giới tính: nữ

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 01/01/2001

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em mồ côi

7. Vương Thị Ngọc Hiền

- Giới tính: nữ

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 26/01/2001

- Tình trạng sức khỏe: Bình thường, là trẻ em mồ côi

Các trẻ em có tên nêu trên hiện đang được nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ

xã hội thuộc Sở Lao động – TB&XH tỉnh Tây Ninh. Gia đình nào có nhu cầu nhận

các cháu làm con nuôi, xin liên hệ Phòng Hành chính tư pháp – Sở Tư pháp Tây

Ninh. Điện thoại: 066.3812902,  302 Cách mạng tháng 8, Phường 2, thị xã Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (thay b/c);       PHÓ GIÁM ĐỐC

- TB này đưa lên trang Web STP;

- Lưu VT, HCTP.

		2014-07-09T16:43:12+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp
	Sở Tư pháp<sotp@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!